

ANEXO 24

COSTO DE OFICINA		4*3						
CONCEPTO	MATERIAL	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	IMPORTE	TOTAL		
CONSTRUCCION								
LIMPIEZA DE TERRENO Y NIVELACION DE TERRENO		12	M2	\$ 1.52	\$ 18.24			
CADENA DE CONCRETO 15*15 DE SECCION, 4 VARILLAS 3.A.R	CONCRETO	28	M	\$ 86.89	\$ 2,432.92			
	VARILLA							
CASTILLOS DE CONCRETO ARMADO 15*15	CONCRETO	24	M	\$ 90.94	\$ 2,182.56			
	VARILLA							
MURO	TABIQUE MORTERO	36	M2	\$ 150.46	\$ 5,416.56			
TECHO	CONCRETO VARILLA	1.2	M3	\$ 1,144.00	\$ 1,372.80	\$ 11,423.08		
PUERTA	PUERTA DE MADERA	2	PZA.	\$ 800.00	\$ 1,600.00			
BAÑO								
INSTALACION BAÑO	ACCESORIOS	1	PZA.	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 14,923.08	
INSTALACION ELECTRICA								
TENDIDO DE CABLE	CABLE No. 12	7	M	\$ 3.25	\$ 22.75			
COLOCACION DE ILUMINACION	FOCO (100 WATTS)	2	PZA.	\$ 3.50	\$ 7.00			
COLOCACION DE ILUMINACION	SOCKET	2	PZA.	\$ 8.45	\$ 16.90			
INSTALACION DE CONTROLES	APAGADOR	2	PZA.	\$ 13.00	\$ 26.00	\$ 72.65		
INSTALACION HIDRAULICA								
INSTALACION DE TUBERIA	TUBO GALVANIZADO 13MM	5	M	\$ 14.35	\$ 166.75			
INSTALACION DE TUBERIA	TE GALVANIZADA 13MM	2	PZA.	\$ 5.50	\$ 11.00			
INSTALACION DE TUBERIA	CODOS 13MM	2	PZA.	\$ 3.50	\$ 7.00	\$ 184.75	\$ 15,180.48 \$ 30,103.56	
						\$ 496,267.02		